
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  державний  університет  фізичної  культури  імені  Івана 

(найменування закладу освіти)

 Боберського 

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №202-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський державний університет фізичної 
культури імені Івана Боберського у 2025 році та рішення приймальної комісії від 
«01» вересня 2025 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «09» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Ярослав СВИЩ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 202-С

A7 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15817060 1474890 Анікеєва Дар`я Дмитрівна 080295 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0080202 Фізична культура і 
спорт

159,100

2 15903134 1474890 Бердула Христина Андріївна 080319 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042600 Фізична культура і 
спорт

164,200

3 15848836 1474890 Буць Ян-Данило Любомирович 071890 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013740 Фізична культура і 
спорт

160,500

4 15916749 1474890 Велінський Артур Мирославович 080340 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0090630 Фізична культура і 
спорт

146,700

5 15887633 1474890 Гадуп`як Павло Петрович 080354 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038966 Фізична культура і 
спорт

158,100

1



6 15892351 1474890 Гриниха Михайло Андрійович 080320 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0100443 Фізична культура і 
спорт

149,300

7 15918986 1474890 Гринько Анастасія Володимирівна 080296 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058321 Фізична культура і 
спорт

160,200

8 15873619 1474890 Каленська Анастасія Русланівна 080333 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062900 Фізична культура і 
спорт

158,600

9 15965336 1474890 Кобилецька Зор`яна Василівна 080310 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045407 Фізична культура і 
спорт

141,100

10 15920533 1474890 Козак Соломія Тарасівна 191592 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076911 Фізична культура і 
спорт

145,000

11 15914877 1474890 Комуніцький Владислав Сергійович 080309 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076487 Фізична культура і 
спорт

143,800

12 15940253 1474890 Крвавич Данило-
Святослав Юрійович 080472 B25 30.06.2025 

Диплом бакалавра
2025р. - 0064924 Фізична культура і 

спорт
146,400

13 15811955 1474890 Кулиба Тадей-Юрій Любомирович 080459 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073133 Фізична культура і 
спорт

161,800

14 15811262 1474890 Лісковська Катерина Русланівна 080429 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030506 Фізична культура і 
спорт

172,800

15 15951999 1474890 Маційовський Юрій Олегович 080605 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

161,400

16 15831626 1474890 Мащак Ігор Тарасович 080411 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019021 Фізична культура і 
спорт

159,800

17 15892395 1474890 Мельник Денис Юрійович 080426 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077885 Фізична культура і 
спорт

160,300

18 15914004 1474890 Михальський Олег Васильович 080454 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073525 Фізична культура і 
спорт

150,800

19 15943294 1474890 Мосесов Даниїл Олегович 099330 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076594 Фізична культура і 
спорт

171,800

20 15881799 1474890 Муха Ірина Юріївна 115160 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056913 Фізична культура і 
спорт

170,200

21 15893332 1474890 Пархалюк Дмитро Сергійович 080412 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051949 Фізична культура і 
спорт

142,600

22 15911540 1474890 Пишкович Богдан Ярославович 080419 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045046 Фізична культура і 
спорт

151,400

23 15873395 1474890 Пікулик Ярослав Григорович 080438 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030015 Фізична культура і 
спорт

151,200

2



24 15819621 1474890 Пугач Анастасія Олександрівна 080393 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020732 Фізична культура і 
спорт

161,500

25 15921920 1474890 Савків Ярослав Володимирови
ч

067147 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035587 Фізична культура і 
спорт

141,200

26 15882221 1474890 Савченко Ольга Сергіївна 080436 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063198 Фізична культура і 
спорт

152,200

27 15916524 1474890 Салій Тетяна Миколаївна 080456 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000439 Фізична культура і 
спорт

145,800

28 15923534 1474890 Сновидович Орест Ярославович 080494 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056296 Фізична культура і 
спорт

143,600

29 15882193 1474890 Соколовський Олександр Богданович 080505 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045418 Фізична культура і 
спорт

145,600

30 15888422 1474890 Хитренко Наташа Вікторівна 158438 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030278 Фізична культура і 
спорт

155,900

31 15849633 1474890 Цімко Ольга Олегівна 103547 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001267 Фізична культура і 
спорт

150,600

32 15917372 1474890 Шпирка Роман Степанович 45300195 BK 27.06.2013 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086095 Фізична культура і 
спорт

145,600

33 15888487 1474890 Штик Катерина Іванівна 080501 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063235 Фізична культура і 
спорт

149,400

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 202-С

A7 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15884620 1530486 Архіпов Антоній Русланович
080347 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014080 Адаптивний спорт і 
спорт ветеранів 
війни

139,800

2 15847405 1530486 Гавенда Назар Романович
080350 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025653 Адаптивний спорт і 
спорт ветеранів 
війни

154,400

3 15897532 1530486 Левкович Єлизавета Володимирівна
080422 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073862 Адаптивний спорт і 
спорт ветеранів 
війни

172,000

4 15818545 1530486 Пивовар Анна Сергіївна
080443 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017251 Адаптивний спорт і 
спорт ветеранів 
війни

158,600

4



5 15945501 1530486 Спицька Анастасія Олександрівна
080543 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044783 Адаптивний спорт і 
спорт ветеранів 
війни

161,800

5


